Av. dos Coqueiros, 2295, Cumbuco

Caucaia/CE - CEP: 61619-262

Fone: 3318-1282

CRONOGRAMA DO EDITAL ATUALIZADO

EDITAL Nº 006/2024 – SETCULT

A Prefeitura de Caucaia, através da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, TORNA PÚBLICO o

CRONOGRAMA ATUALIZADO do Edital de Chamamento Público nº 006/2024 – CONCESSÃO DE

APOIO FINANCEIRO AOS FESTIVAIS JUNINOS DE CAUCAIA.

CRONOGRAMA DO EDITAL ATUALIZADO

ETAPA DATA INICIAL DATA FINAL

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 14/05/2024 23/05/2024

ANÁLISE E SELAÇÃO DAS PROPOSTAS 24/05/2024 03/06/2024

RESULTADO PRELIMINAR 04/06/2024

PERÍODO DE RECURSO 05 e 06/06/2024

RESULTADO FINAL  11/06/2024

ASSINATURA DO CONTRATO 12/06/2024 14/06/2024

.

Observação o seguinte cronograma, poderá sofrer alterações de acordo com a necessidade da Secretaria,

mediante comunicação aos interessados.

Caucaia/CE, 04 de junho de 2024.

Lívia Holanda
Secretária Municipal de Turismo e Cultura de Caucaia

Prefeitura Municipal de Caucaia